
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МУСЛЮМОВСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

МИТРЯЕВСКОГО  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ МЕТРӘЙ  

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ 

423970, РТ, Муслюмовский район, с. Митряево, ул. Пушкина , 50 
                                       тел. (8-85556) 3-25-38 Mitr.Mus@tatar.ru 

 
с.Митряево                                                                     13.04.2021 г. 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №10  

                                 
О внесении изменения в постановление Исполнительного комитета 

Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района 
Республики Татарстан «О размещении нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования «Митряевское сельское поселение» 

Муслюмовского муниципального района  Республики Татарстан»  
 

В связи с необходимостью исправления ошибки в муниципальном акте, 
вносящем изменения в основной, Исполнительный комитет Митряевского сельского 
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального 
района Республики Татарстан утвержденный постановлением Исполнительного 
комитета Митряевского сельского поселения Муслюмовского о муниципального 
района Республики Татарстан «О размещении нестационарных торговых объектов 
на территории муниципального образования «Митряевское сельское поселение» 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан» от 25 февраля 2017 
г. № 5  (в ред. 22 февраля 2021 г.,  05 марта 2021 года) следующие изменения: 

1.1. второе предложение пункта 10 считать вторым абзацем и изложить 
его в следующей редакции:  

«Договор на право размещения нестационарного торгового объекта на 

территории муниципального образования «Митряевское сельское поселение» 
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан (далее — договор на 
размещение) заключается между Исполнительным комитетом Митряевского 
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан 
(далее – Исполнительный комитет сельского поселения) и хозяйствующим 
субъектом (индивидуальным предпринимателем или юридическим лицом, если иное 
не предусмотрено законодательством) в случаях и в порядке, установленных 
настоящим Порядком, при обязательном наличии справки об отсутствии 
задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов за нарушение 
законодательства.» 

1.2. абзац 3 пункта 10 изложить в следующей редакции: 
«В случае непредставления заявителем документов, указанных в абзаце 2 пункта 

10, Исполнительный комитет Митряевского сельского поселения 



 


